site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março, 523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 15 de abril de 2024, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 047/2024

Art. 1º. Fica aprovado o Pedido de Informações nº

007/24, do Vereador Antonio Valesan, solicitando que seja oficiado o

Executivo Municipal para que, preste informações acerca dos pagamentos

efetuados a Elias Amaral da Silva, Inscrito no CNPJ: 52.880.881/0001-86,

conforme segue:

 1. Cópia do contratado da empresa com município

caso exista.

2. Quais serviços foram prestados e quais serviços

serão prestados pela empresa?

3. Prestação de contas detalhadas dos serviços

realizados pela empresa, tais como cópias de notas fiscais e ordens de

pagamentos?

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024.

Jaquisele dos Santos

Presidenta da Câmara de Vereadores

http://www.camararocasales.com.br/